
Município de

Portaria n.° 1260 de 05 de agosto 2016

Revogar a Portaria n.° 1246 de 01 de julho de 2016.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D 'Oeste, Estado do Paraná no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

REVOGAR a Portaria n.° 1246 de 01 de julho de 2016, que Concedia Licença para 
Atividade Política, a Servidora Sra. GECICA GRACIEL1 WUST, a partir do dia 08 de agosto de 
2016.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge DOeste, 
Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de agosto do 
ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de emancipação.

Publicado no Jornal de Beltrão
Edição n£___6 o o P
Data O  9  / O  S / ZC1 é  
Página(s)_  J  -  g

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÁO JORGE D OESTE - PARANÁ


